
Zářivé sluníčko  

Venku už sluníčka ubývá, ale my na to vyzrajeme. Vytvoř si s tvojí rodinou 

 krásné sluníčko, které vám rozzáří domov.  

 

Připrav si dvě bílé čtvrtky A4, žlutý papír, nůžky, lepidlo, barvy. 

                                                                  
1. Použij svou ručičku jako razítko a vytvoř sluníčku ty nejveselejší paprsky. 

Natři si ručičku prstovými barvami nebo potravinářskými barvami a s roz- 

taženými prstíky ji otiskni na bílou čtvrtku nebo papír (nemáš-li barvy,  

můžeš ručičku obkreslit). Stejně si může pohrát celá rodina, aby bylo pa- 

prsků co nejvíce a sluníčko mohlo krásně zazářit. 

 

2. Zatím, co barva zasychá, vystřihni si velké kolo z bílé čtvtky. Budeš ho brzy  

potřebovat na zhotovení středu sluníčka. Po zaschnutí ručičku vystřihni. 

 Jestliže ti ještě stříhání nejde, popros někoho dospělého, ať ti pomůže.   

 

3. Nyní si natrhej ze žlutého papíru co největší 

hromádku papírků. Až jich budeš mít dost,  

nalepuj je na kruh z bílé čtvrtky, až bude celý  

zakrytý.                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

4. Nyní již stačí jen vystřižené ručičky nalepit na spodní část  

kruhu (prstíky směřují ven). 

                                          

 

     

 

 

 

 

Krása! Tvé sluníčko září všemi barvami. 


